
1. Kup grada Klanjca 

Grad Klanjec i općina Kumrovec

SK "Predionica" Klanjec

BILTEN

samostrelom Field

30. svibnja 2022.

Klanjec, nogometno igralište NK "Klanjec", Mihanović Dol

BILTEN



1. Kup povodom dana grada Klanjca
REZULTATI

SAMOSTREL FIELD IR900 - CLASSIC
SENIORI

MON 30 MAY 2022, STARTNO VRIJEME 10:00

Ukup.
St.
mj.

St.br Prezime / ime Društvo/Ekipa
Serija

Napomena
Plas
man 1 2 3

DUBRAVA 1094PEREGLIN Domagoj166531 282 284 297 863-38x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

OBOROVEČKI Martin165122 282 291 287 860-40x

DUBRAVA 1094KAJFEŠ Marijan194713 272 288 289 849-31x

DUBRAVA 1094TIJAN Željko166144 259 270 286 815-17x

Datum prigovora / Vrijeme:

Summary
Broj strijelaca na ovoj listi: 4; Ukupni broj strijelaca: 18; Ukupni broj ekipa: 0

Legenda: A18BE38A

Verzija od 30 MAY 2022, 21:28 Q200010IA3005221000.100000000.AP60.0.001.pdf 8AAA 1 Stranica 1 od 1
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1. Kup povodom dana grada Klanjca
REZULTATI

SAMOSTREL FIELD IR900 - CLASSIC
SENIORKE

MON 30 MAY 2022, STARTNO VRIJEME 10:00

Ukup.
St.
mj.

St.br Prezime / ime Društvo/Ekipa
Serija

Napomena
Plas
man 1 2 3

DUBRAVA 1094PEREGLIN Valentina165561 280 294 294 868-52x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

OBOROVEČKI Mihaela165472 273 293 284 850-34x

PREDIONICAANTOLIĆ Dorotea178183 231 259 260 750-  7x

Datum prigovora / Vrijeme:

Summary
Broj strijelaca na ovoj listi: 3; Ukupni broj strijelaca: 18; Ukupni broj ekipa: 0

Legenda: FFAE9134

Verzija od 30 MAY 2022, 21:42 Q200010IA3005221000.200000000.AP60.0.001.pdf 8AAA 1 Stranica 1 od 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



1. Kup povodom dana grada Klanjca
REZULTATI

SAMOSTREL FIELD IR900 - CLASSIC
JUNIORI

MON 30 MAY 2022, STARTNO VRIJEME 10:00

Ukup.
St.
mj.

St.br Prezime / ime Društvo/Ekipa
Serija

Napomena
Plas
man 1 2 3

VELIKO
TRGOVIŠĆE

BARTOLOVIĆ Karla1766111 275 289 292 856-36x

IVANIĆBLAGEC Petar178392 259 282 282 823-27x

IVANIĆPOPOVIĆ GECAN Iva1776103 262 273 278 813-20x

Datum prigovora / Vrijeme:

Summary
Broj strijelaca na ovoj listi: 3; Ukupni broj strijelaca: 18; Ukupni broj ekipa: 0

Legenda: AFB15ADC

Verzija od 30 MAY 2022, 21:43 Q200010IA3005221000.80000000.AP60.0.001.pdf 8AAA 1 Stranica 1 od 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



1. Kup povodom dana grada Klanjca
REZULTATI

SAMOSTREL FIELD IR900 - CLASSIC
KADETI

MON 30 MAY 2022, STARTNO VRIJEME 10:00

Ukup.
St.
mj.

St.br Prezime / ime Društvo/Ekipa
Serija

Napomena
Plas
man 1 2 3

PREDIONICAPENEZIĆ Ema1885131 253 279 277 809-12x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

HAC Pavao1855162 248 277 283 808-17x

PREDIONICAŽUPANIĆ Fran1878173 246 289 270 805-17x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

PETAK Petra1850194 240 271 282 793-17x

DUBRAVA 1094POLDRUGAČ Laura1782155 236 272 278 786-18x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

ČUK Stela1910146 247 268 268 783-12x

STRIJELACHOTI Afrdita1909187 234 267 277 778-10x

DUBRAVA 1094ŠTRBENAC Marija1787128 181 232 212 625-  7x

Datum prigovora / Vrijeme:

Summary
Broj strijelaca na ovoj listi: 8; Ukupni broj strijelaca: 18; Ukupni broj ekipa: 0

Legenda: 14E1ECA6

Verzija od 30 MAY 2022, 21:46 Q200010IA3005221000.40000000.AP60.0.001.pdf 8AAA 1 Stranica 1 od 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



1. Kup povodom dana grada Klanjca
REZULTATI

SAMOSTREL FIELD IR900 - CLASSIC
Kvalifikacije

MON 30 MAY 2022, STARTNO VRIJEME 10:00

Ukup.
St.
mj.

St.br Prezime / ime Društvo/Ekipa
Serija

Napomena
Plas
man 1 2 3

DUBRAVA 1094PEREGLIN Valentina165561 280 294 294 868-52x

DUBRAVA 1094PEREGLIN Domagoj166532 282 284 297 863-38x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

OBOROVEČKI Martin165123 282 291 287 860-40x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

BARTOLOVIĆ Karla1766114 275 289 292 856-36x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

OBOROVEČKI Mihaela165475 273 293 284 850-34x

DUBRAVA 1094KAJFEŠ Marijan194716 272 288 289 849-31x

IVANIĆBLAGEC Petar178397 259 282 282 823-27x

DUBRAVA 1094TIJAN Željko166148 259 270 286 815-17x

IVANIĆPOPOVIĆ GECAN Iva1776109 262 273 278 813-20x

PREDIONICAPENEZIĆ Ema18851310 253 279 277 809-12x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

HAC Pavao18551611 248 277 283 808-17x

PREDIONICAŽUPANIĆ Fran18781712 246 289 270 805-17x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

PETAK Petra18501913 240 271 282 793-17x

DUBRAVA 1094POLDRUGAČ Laura17821514 236 272 278 786-18x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

ČUK Stela19101415 247 268 268 783-12x

STRIJELACHOTI Afrdita19091816 234 267 277 778-10x

PREDIONICAANTOLIĆ Dorotea1781817 231 259 260 750-  7x

DUBRAVA 1094ŠTRBENAC Marija17871218 181 232 212 625-  7x

Datum prigovora / Vrijeme:

Summary
Broj strijelaca na ovoj listi: 18; Ukupni broj strijelaca: 18; Ukupni broj ekipa: 0

Legenda: E353A174

Verzija od 30 MAY 2022, 21:49 Q200010IA3005221000.1.AP60.0.001.pdf 8AAA 1 Stranica 1 od 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER
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1. Kup povodom dana grada Klanjca
REZULTATI

SAMOSTREL FIELD IR900 - CLASSIC
Kvalifikacije

MON 30 MAY 2022, STARTNO VRIJEME 10:00

Ukup.St.br Prezime / ime
Serija

Napomena
Plas
man 1 2 3

2580-121x1 SD DUBRAVA 1094 - DUBRAVA 834 866 880

868-52xPEREGLIN Valentina1655 280 294 294

863-38xPEREGLIN Domagoj1665 282 284 297

849-31xKAJFEŠ Marijan1947 272 288 289

2566-110x2 SD VELIKO TRGOVIŠĆE 830 873 863

860-40xOBOROVEČKI Martin1651 282 291 287

856-36xBARTOLOVIĆ Karla1766 275 289 292

850-34xOBOROVEČKI Mihaela1654 273 293 284

2364- 36x3 SK PREDIONICA - KLANJEC 730 827 807

809-12xPENEZIĆ Ema1885 253 279 277

805-17xŽUPANIĆ Fran1878 246 289 270

750-  7xANTOLIĆ Dorotea1781 231 259 260

Datum prigovora / Vrijeme:

Summary
Broj strijelaca na ovoj listi: 9; Ukupni broj strijelaca: 18; Ukupni broj ekipa: 3

Legenda: 3BF36E67

Verzija od 30 MAY 2022, 22:00 Q200010TA3005221000.1.AP60.0.001.pdf 8AAA 1 Stranica 1 od 1
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Grad Klanjec i općina Kumrovec
SK "Predionica" Klanjec

1. Kup povodom dana grada Klanjca 
samostrelom Field

Siniša Bartolović

Zlatko Brlek

Robert Šplajt

Branka Pereglin
Siniša Bartolović

Damir Oborovečki

Penezić Ivana
Šoštar Antun
Delibašić Dino
Majcen David
Županić Petar
Emil Petrišić

Branko Pereglin

Linija gađanja i semafor

Zapisničari:

Kompjutorska obrada

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Organizator ispred općine Kumrovec

Ocjena meta 

Organizator ispred grada Klanjca

Suci natjecanja; 

Klanjec, nogometno igralište NK "Klanjec", Mihanović Dol, 30. svibnja 2022.

1. Kup grada Klanjca 
samostrelom Field


